התנאים ישמשו להבטחת התייצבותו של המשיב למשפטו או לחקירות נוספות בעניינו וכן להבטחה מפני עבירות נוספות.

5. בתום 3 שבועות מאת מעצרו, ישקול בית המשפט את שינוי התנאים בהתאם להצעות שיוגשו במסגרת עיון חוזר.

מספר הטלפון בבית 04-9520001.

סארי סאלם 054-7980797.

מספרי טלפון אלה ישמשו לזימונו של המשיב לדיונים.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ד, 03/04/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט

הוקלד על ידי אורלי בן-שלוש

הוקלד על ידי אורלי בן-שלוש